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Corrida d'Octodure

5740m - Populaires Hommes
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Nom, prénom

RAMUZ PIERRE-ANDRE

ALLEMANN MATHIEU

RLFS
ALONSO DAVID

AIN-EST ATHLETISME
JORDAN GUILLAUME

Localité

CHARRAT

BROC

MEYRIN

MONTHEY

LES ECUREUILS DE PLOUAY

BERTHOLET AURELIEN

SC SAILLON
GALLIANO NICOLAS

JC SPORTS
BARBEY SIMON

CLOROS TEAM
CHASSOT FREDERIC

RLFS
LECHOT LUDOVIC

ROSSIER PIERRE

SKI-CLUB MARTIGNY
CONSTANTIN MARIO

AMBS VALENTIN

SKI CLUB VAL FERRET
BRUCHEZ ALAIN

SKI-CLUB VAL FERRET
BOSSEL JEAN-NOEL

GRANDCHAMP DAVID

ARNOLD PIERRE

COLLEGE DE LA PLANTA

BARON DAVID

LOPEZ DANIEL

SAILLON

CHALAIS

BROC

BROC

BULLE 1

ORSIERES

ARBAZ

MARTIGNY

LE CHABLE

GRANGES-PACCOT

MARTIGNY

BRAMOIS

SIERRE

SION

Canton

VS

FR

GE

VS

VS

VS

FR

FR

FR

VS

VS

VS

FR

VS

VS

VS

VS

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

Catégorie

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

5740m -
Populaires
Hommes

Année

1978

1989

1989

1986

1995

1973

1991

1989

1988

1988

1964

1981

1967

1959

1985

2000

1982

2000

Tours

Temps total Ecart

00:20:47

00:21:19

00:21:20

00:21:25

00:21:40

00:22:13

00:22:27

00:22:30

00:22:37

00:22:52

00:23:03

00:23:18

00:23:48

00:24:00

00:24:06

00:24:06

00:24:09

00:24:11

00:00:32

00:00:33

00:00:38

00:00:53

00:01:26

00:01:40

00:01:43

00:01:50

00:02:05

00:02:16

00:02:31

00:03:01

00:03:13

00:03:19

00:03:19

00:03:22

00:03:24

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 14.05.2024

Page 1/4



mso () Corrida d'Octodure 11.11.2017

5740m - Populaires Hommes

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart
COLLEGE DE LA PLANTA

19 614 JORDAN MICHEL LE PAQUIER FR Sul 5740m - 1964 6 00:24:14 00:03:27
Populaires
Hommes

20 547 BARBEY OLIVIER CHATEL-SUR-MONTSALVENS FR Sul 5740m - 1988 6 00:24:25 00:03:38
Populaires
Hommes

RLFS

21 554 MARTINS MARC SION VS - 5740m - 1998 6 00:24:28 00:03:41
Populaires
Hommes

COLLEGE DE LA PLANTA

22 523 ELSIG CLAUDE-ALAIN  MARTIGNY VS Sul 5740m - 1980 6 00:24:34 00:03:47
Populaires
Hommes
DEBIOPHARM
23 541 THEODOLOZ NICOLAS ~ VERNAMIEGE VS Sul 5740m - 1980 6 00:24:34 00:03:47
Populaires
Hommes

TEAM HERENS

24 594 NIETO ENRIQUE MARTIGNY VS Sul 5740m - 1980 6 00:24:41 00:03:54
Populaires
Hommes

25 557 RAEMY FRANCOIS SION VS - 5740m - 1999 6 00:24:43 00:03:56
Populaires
Hommes

COLLEGE DE LA PLANTA

26 586 ECOEUR YVES MARTIGNY VS Sul 5740m - 1965 6 00:24:44 00:03:57
Populaires
Hommes
TEAM OSEO
27 555 MEMBREZ GAETAN SION VS - 5740m - 2000 6 00:24:54 00:04:07
Populaires
Hommes

COLLEGE DE LA PLANTA

28 558 REIST OLIVIER SION VS Sul 5740m - 1999 6 00:25:16 00:04:29
Populaires
Hommes

COLLEGE DE LA PLANTA

29 597 DUMOULIN CHRISTIAN ~ SION VS SuI 5740m - 1983 6 00:25:31 00:04:44
Populaires
Hommes

30 587 MOULIN GERARD MARTIGNY-CROIX VS Sul 5740m - 1973 6 00:25:33 00:04:46
Populaires
Hommes

TEAM OSEO

31 596 VALLOTTON SYLVAIN RAVOIRE SuI 5740m - 1965 6 00:26:03 00:05:16
Populaires
Hommes

32 553 BRIZZI ADRIEN MARTIGNY VS Sul 5740m - 1998 6 00:26:06 00:05:19
Populaires
Hommes

COLLEGE DE LA PLANTA

33 545 RYSER THOMAS SION VS SuI 5740m - 1974 6 00:26:15 00:05:28
Populaires
Hommes

34 534 STORELLI ALAN MARTIGNY VS Sul 5740m - 1992 6 00:26:37 00:05:50
Populaires
Hommes

35 530 ANDRE NICOLAS FULLY VS SuI 5740m - 1974 6 00:26:41 00:05:54
Populaires
Hommes

LES TROTTEURS
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5740m - Populaires Hommes

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

36 549 PANCHAUD PASCAL SAILLON VS Sul 5740m - 1959 6 00:26:42 00:05:55
Populaires
Hommes

TEAM LA TRACE/LA FOULEE SAILLONINTZE

37 539 RODUIT STEPHANE MARTIGNY VS Sul 5740m - 1974 6 00:26:54 00:06:07
Populaires
Hommes

38 574 BESSAT RICHARD LAUSANNE VD Sul 5740m - 1970 6 00:27:06 00:06:19
Populaires
Hommes

39 593 RODUIT PASCAL MARTIGNY VS Sul 5740m - 1958 6 00:27:10 00:06:23
Populaires
Hommes

40 529 MERCIER OLIVIER VIONNAZ VS Sul 5740m - 1987 6 00:27:33 00:06:46
Populaires
Hommes

41 599 LORETAN JOHANNES BRIG VS SuI 5740m - 1959 6 00:27:34 00:06:47
Populaires
Hommes

RHONE RUNNERS

42 533 MIGLIACCIO ANTHONY  ARDON VS Sul 5740m - 1991 6 00:27:34 00:06:47
Populaires
Hommes

43 516 PRAZ PATRICK CONTHEY VS Sul 5740m - 1962 6 00:28:09 00:07:22
Populaires
Hommes

CS 13 ETOILES SION

44 532 ROSAIRE CEDRIC EVIONNAZ VS Sul 5740m - 1974 6 00:28:11 00:07:24
Populaires
Hommes

45 538 MARTIGNONI YVAN VERNAYAZ VS Sul 5740m - 1967 6 00:28:31 00:07:44
Populaires
Hommes

46 606 BUDRY BEX Sul 5740m - 1962 6 00:28:41 00:07:54
JACQUES-OLIVIER Populaires
Hommes

47 620 ANCAY PHILIPPE FULLY VS SuI 5740m - 1950 6 00:29:49 00:09:02
Populaires
Hommes

LES TROTTEURS FULLY

48 543 LERDA RENATO MARTIGNY-CROIX VS Sul 5740m - 1965 6 00:30:07 00:09:20
Populaires
Hommes

49 548 DUCREY BERTRAND MARTIGNY VS SuI 5740m - 1971 6 00:31:07 00:10:20
Populaires
Hommes

DEBIOPHARM

50 531 CLERC JEROME MARTIGNY VS Sul 5740m - 1974 6 00:31:50 00:11:03
Populaires
Hommes

51 589 BECQUET CHRISTOPHE . FRA 5740m - 1980 6 00:32:07 00:11:20
Populaires
Hommes

52 528 DORSAZ NICOLAS FULLY VS Sul 5740m - 1991 6 00:32:19 00:11:32
Populaires
Hommes

53 592 MIVOLA GIANPAOLO REUSSBUHL ITA 5740m - 1966 6 00:33:22 00:12:35
Populaires
Hommes
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart
LR MAURITIUS EMMENISMRUN

54 513 REBORD STEPH ARDON VS Sul 5740m - 1980 6 00:35:45 00:14:58
Populaires
Hommes

998 510 ROUILLER JEAN MARTIGNY VS Sul 5740m - 1984 3 DNF
Populaires
Hommes

999 501 IBRAM ADNANE LUTRY VD Sul 5740m - 1990 DNS
Populaires
Hommes

ADNANE IBRAM
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